
Kowalewo Pomorskie, dnia 19.03.2020 r.
Gmina Kowalewo Pomorskie
      ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

Do wszystkich Wykonawców
zainteresowanych udziałem
w postępowaniu
Nr sprawy: GKiM.271.5.2020

Modyfikacja SIWZ 

Przetarg nieograniczony na zadanie:  „Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej -
Stacji Uzdatniania Wody Mariany”
znak sprawy: GKiM.271.5.2020
Ogłoszenie w BZP - numer ogłoszenia: 519241-N-2020  z dnia 20-03-03 r. 

Gmina Kowalewo Pomorskie, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia
publicznego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  zadanie  „Termomodernizacja  budynku
użyteczności publicznej - Stacji Uzdatniania Wody Mariany” , zgodnie z art. 38 ust. 4 oraz 4a
pkt. 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.
1843 z póżn.zm.) modyfikuje SIWZ:

1. Dokonano  korekty wymiarów powierzchni do docieplenia hali w związku z powyższym
pkt. 3.  SIWZ Opis przedmiotu zamówienia  p.pkt. 2.Opis budynku otrzymuje brzmienie:

" Przedmiotowa inwestycja polega na przeprowadzeniu kompleksowej termomodernizacji na 
budynku użyteczności publicznej -Stacji Uzdatniania Wody Mariany o pow. po modernizacji: 357,41
m2.
Inwestycja obejmować będzie:
- docieplenie stropodachu styropapą  wraz z obróbkami  i rynnami- pow.po termomodernizacji: 
399,49 m2  (zaplecze- 180,02 m2- o współczynniku 0,15 W/m2k , hala 219,47 m2- styropapa o 
współczynniku 0,45 W/m2k) ;
-  docieplenie elewacji wraz z obróbkami i pomalowaniem- pow.: 470,08 m2 ( Hala- 289,06 m2- 
styropian  o współczynniku 0,45 W/m2k ; zaplecze- 160,86 m2- styropian  o współczynniku 0,20 W/
m2k ,- ościeża: 20,16 m2,
-wymiana stolarki okiennej  wraz z obróbkami pow. 50,73 m2- ( Hala-37,32 m2   o współczynniku 
1,3 W/m2k ; zaplecze i przedsionek-13,41 m2  o współczynniku 0,90 W/m2k) 
- wymiana stolarki drzwiowej pow. 13,36 m2- ( Hala: 5,76 m2  o współczynniku 1,3 W/m2 zaplecze 
i przedsionek 7,6 m2  o współczynniku 0,9 W/m2).
-Montaż budek lęgowych. 

2. Dokonano  korekty wymiarów powierzchni do docieplenia hali w związku z powyższym
załącznik nr 9 do SIWZ projekt umowy otrzymuje brzmienie:

§ 1 Przedmiot umowy pkt 2. Zakres robót:
- docieplenie stropodachu styropapą  wraz z obróbkami  i rynnami- pow.po termomodernizacji: 
399,49 m2  (zaplecze- 180,02 m2- o współczynniku 0,15 W/m2k , hala 219,47 m2- styropapa o 
współczynniku 0,45 W/m2k) ;
-  docieplenie elewacji wraz z obróbkami i pomalowaniem- pow.: 470,08 m2 ( Hala- 289,06 m2- 
styropian  o współczynniku 0,45 W/m2k ; zaplecze- 160,86 m2- styropian  o współczynniku 0,20 W/
m2k ,- ościeża: 20,16 m2,
-wymiana stolarki okiennej  wraz z obróbkami pow. 50,73 m2- ( Hala-37,32 m2   o współczynniku 
1,3 W/m2k ; zaplecze i przedsionek-13,41 m2  o współczynniku 0,90 W/m2k) 



- wymiana stolarki drzwiowej pow. 13,36 m2- ( Hala: 5,76 m2  o współczynniku 1,3 W/m2 zaplecze 
i przedsionek 7,6 m2  o współczynniku 0,9 W/m2).
-Montaż budek lęgowych. 

Niniejsze  stanowi  integralną  część  SIWZ i  dotyczy  wszystkich  Wykonawców biorących  udział
w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
Pozostałe zapisy SIWZ i projektu umowy pozostają bez zmian.

  
W. Chmielewicz

 z up. BURMISTRZA 
/-/ mgr inż. Ilona Rybicka     
     Zastępca Burmistrza


